
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5546/

Código da publicação: 5546

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 17:23:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo/Ano: 716/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 15:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.450.224,05
Objeto:
Aquisição e instalação futuras e eventuais de playgrounds/parques infantis, realizados por
empresa especializada, conforme a demanda, para serem utilizados em áreas e prédios
públicos e/ou unidades escolares do município de Cajati/SP, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição e instalação futuras e eventuais de playgrounds/parques infantis, realizados por
empresa especializada, conforme a demanda, para serem utilizados em áreas e prédios
públicos e/ou unidades escolares do município de Cajati/SP, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência do edital, por meio de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00Parecer Jur. e Sr. Prefeito Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5546/pstrongaquisicao-e-instalacao-futuras-e-eventuais-de-playgroundsparques-infantis-realizados-por-empresa-especializada-conforme-a-demanda-para-serem-utilizados-em-areas-e-predios-publicos-eou-unidades-escolares-do-municipio-de-cajatisp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-te/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a075d5246180cb1079fdc5d6b04e6a.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00Processo Administrativo 716/2024 - PE 068/2024 ... Baixar

07/01/2025 00:00:00Processo Administrativo 716/2024 - PE 068/2024 ... Baixar

07/01/2025 00:00:00Processo Administrativo 716/2024 - PE 068/2024 ... Baixar

13/12/2024 00:00:00PARECER JURIDICO E DO SR. PREFEITO- ANULAÇÃO Baixar

21/10/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068-2024 Baixar

21/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 068-2024 Baixar

21/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 068-2024 Baixar

21/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 068-2024 Baixar

21/10/2024 00:00:00ANEXOS PE 068-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31ae48b9fbea692a79ff580dc96dcf1e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d77cb9ed72446454780e30f027aedf8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91a09e6f86a036951c8d29201076414.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5cee478bc532032c6fdf8767a668e5a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b711209f9c1fdadb498a3e4ddd967d4c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4782e25086f1bc9ea388dea8ca5c6651.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/339c21e92fbeeac7b289bc5930c6d780.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5548415910599ccfadf48048da22a9e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b42df92c9cb5a15b79a83d95783ddb8.pdf

